
                        PROTOKÓŁ  nr 8/2020/2021 

 

             Z zebrania Rady Rodziców uczniów Szkoły Podstawowej z oddziałami dwujęzycznymi                                

                              nr 37 w Tychach przeprowadzonego dnia  22 czerwca 2021r. 

 

Temat: Zebranie  podsumowujące  rok  szkolny  2020/2021 

 

1. Powitanie przybyłych osób na zebranie przez przewodniczącą Rady Rodziców panią Monikę 

Mazurowską. 

2. Przedstawienie przez przewodniczącą sprawozdania z głosowań przeprowadzanych w roku 

szkolnym 2020\2021. 

3. Przedstawienie przez panią Dianę Świnarską - Wolińską sprawozdania finansowego za rok szkolny 

2020/2021. 

4. Rozmowa z rodzicami na temat akcji „Tornister pełen uśmiechu”. 

5. Odczytanie prośby grona pedagogicznego do rady rodziców. 

6. Zgłoszenie do Rady skarg odnośnie dwóch nauczycieli. 

7. Podziękowanie dla członków Rady Rodziców. 

8. Zakończenie zebrania 

 

 

            Ad. 1. 

Pani Monika Mazurowska przywitała rodziców przybyłych na ostatnie zebranie w roku szkolnym 

2020\2021.  

 

Ad. 2. 

Przedstawienie przez przewodniczącą  sprawozdania ze wszystkich głosowań jakie odbywały się w 

roku szkolnym 2020\2021 za pośrednictwem dziennika internetowego Librus. 

 

Ad.  3. 

Przedstawienie przez panią Dianę Świnarską - Wolińską sprawozdania finansowego za rok szkolny 

2020/2021, zostało przedstawione ile uzbieraliśmy ze składek na Radę Rodziców oraz ile 

wydaliśmy i na co przez cały rok szkolny. 

 

Ad. 4. 

Rodzicom została przedstawiona akcja „Tornister pełen uśmiechu” oraz propozycja umieszczenia w 

bibliotece pudełka w którym byłyby umieszczone przybory szkolne na wypadek gdyby któreś z 

dzieci w szkole potrzebowało czegoś a akurat tego nie miało. Warunek byłby taki aby każde dziecko 



które by wzieło daną rzecz musiałoby ją odkupić aby uzupełnić brak. Ale to będzie do dogadania 

jeszcze we wrześniu z nową radą. 

   

Ad.5. 

Odczytanie przez przewodniczącą prośby grona pedagogicznego skierowanego do wszystkich 

rodziców w szkole o treści: 

„W dniu 21 czerwca na zebraniu Rady Pedagogicznej zgłoszono następujący wniosek: 

Zwracamy się z prośbą, aby podczas zebrania rad oddziałowych, przewodniczący tych rad przekazali 

rodzicom, że każdy rodzic powinien czuwać nad tym, aby jego dziecko odpowiedzialnie korzystało  

z urządzeń teleinformatycznych (komputer, telefon),  czy nie umieszcza tam treści obraźliwych czy 

niewłaściwych dla osób nieletnich. My jako szkoła prowadzimy działania profilaktyczne mające 

uczulić dzieci na kwestie bezpieczeństwa oraz odpowiedzialności, natomiast rolą rodziców jest, aby 

czuwać nad relacjami rówieśniczymi, w które zaangażowane jest Państwa dziecko w tym relacje 

damsko-męskie. Jako szkoła służymy Państwu poradą w kwestiach wychowawczych, pedagog czy 

psycholog jest do Państwa dyspozycji. Jednak chcemy Państwa uświadomić w tym, że powzięcie 

pewnych informacji (np. dowody świadczące o relacjach intymnych między nastolatkami 

nieadekwatnych do wieku dziecka), obliguje nas z urzędu jako szkołę do podjęcia postępowania w 

postaci zawiadomienia policji czy sądu, co wynika bezpośrednio z Ustawy o postępowaniu w 

sprawach nieletnich czy Kodeksu Karnego.” 

 

Rada po odsłuchaniu prośby którą przeczytała przewodnicząca stwierdziła po krótkiej dyskusji aby 

dana wiadomość została wysłana przez panią dyrektor bezpośrednio do wszystkich rodziców na 

początku roku szkolnego żeby sami mogli się z nią zapoznać, żeby nie mieli później pretensji do 

Rady, że wtrąca się do życia prywatnego rodziców. 

 

Ad. 6. 

Podczas zebrania zostały zgłoszone do Rady skargi od rodziców na dwóch nauczycieli. 

Pierwszym nauczycielem jest pani Monika Danielak. Skarga rodzica dotyczyła zażalenia na fakt, że 

dziecko na lekcji wf-u złamało rękę, po czym nauczycielka nie stwierdziła tego faktu oraz nie 

wezwała karetki. 

Drugim nauczycielem jest pan Janusz Wróbel. Tutaj skargę wniosło kilku rodziców nie tyle we 

własnym imieniu jak i też w imieniu innych rodziców z danych klas. Skarg było kilka. Jedna to, że 

na początku roku pan Wróbel wysłał informację do rodziców, że jeżeli nie mają sprzętu na którym 

dzieci mogą pracować a dostają 500+ i 300+ mogą zainwestować w komputery dla dzieci a nie 

wydawać na coś innego. Inne, dotyczył przede wszystkim  złego oraz niesprawiedliwego (według 

rodziców i uczniów)  oceniania uczniów przez pana Wróbla. 

 

Ad. 7.  

Przewodnicząca Rady Rodziców podziękowała rodzicom za cały rok pracy. 

 



Ad. 8. 

Przewodnicząca Monika Mazurowska zakończyła zebranie. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                               Protokół sporządziła                                                                 

                                                                                                      Przewodnicząca Rady Rodziców 

                                                                                                                Monika Mazurowska 

 

 

 

 

 

 

 

 


